

## Elever får inte tillräcklig undervisning i Västra Innerstaden i Malmö kommun

**Många elever i stadsdelen Västra Innerstaden går ut grundskolan utan godkända betyg i alla ämnen. Eleverna får inte heller alltid den undervisning och det inflytande som de har rätt till. Det konstaterar Skolinspektionen i ett beslut till Västra Innerstadens stadsdelsfullmäktige i dag.**

Skolinspektionen har gått igenom de kommunala grundskolorna i stadsdelen Västra Innerstaden i Malmö kommun. Tillsynen av Malmö kommuns utbildningsverksamhet avslutas hösten 2011 och är en del i Skolinspektionens genomgång av alla skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram områden där skolverksamheten brister och som behöver förbättras utifrån elevernas rätt till god utbildning i trygg miljö.

I Västra Innerstaden blir flera elever behöriga till gymnasieskolans nationella program jämfört med många andra stadsdelar i Malmö kommun. Men fortfarande finns mycket stora skillnader mellan de betygsättande skolorna i stadsdelen och det är många elever som inte når godkända betyg i samtliga ämnen. Ändå har ansvariga för skolan inte skaffat sig en fullständig bild av elevernas samlade kunskapsresultat och kan därför inte bedöma vad skolan behöver förbättra för att fler elever ska klara målen. Tillsynen visar också att flera skolor inte ger tillräcklig undervisning i naturorienterande ämnen och i hem- och konsumentkunskap.

– Det är en hög andel elever i stadsdelen som går ut grundskolan utan godkända avgångsbetyg i samtliga ämnen. Ansvariga måste därför se till att skolan blir bättre på att följa och utvärdera kunskapsresultaten i alla ämnen, särskilt i de tidiga skolåren. Det är också viktigt att ge eleverna inflytande över undervisningens innehåll och utformning, för att förbättra deras möjligheter att nå goda kunskapsresultat, säger Martin Eksath, Skolinspektionen, som ansvarar för tillsynen.

Några övriga iakttagelser:

- Verksamheten i förskolan och fritidshemmen följs inte upp och utvärderas i tillräcklig utsträckning.
- Det finns brister i fritidshemmens omsorg för barn i behov av särskilt stöd.
- Särskolans elever på Dammfri skolområde känner sig otrygga när de vistas på gemensamma områden bland övriga elever.
- Samverkan, både inom och mellan verksamheterna, behöver utvecklas.

### Ladda ned inspektionsrapporten

Skolinspektionen rapport kan laddas ner på [www.skolinspektionen.se/malmo-rapporter](http://www.skolinspektionen.se/malmo-rapporter)

### För information

Martin Eksath, utredare, 08-58 60 83 79

Cecilia Rösténus, kommunsamordnare, 08-586 082 15

### Presskontakt

Robin Lapidus, kommunikationschef, 08-586 080 26

### Webbplats

[www.skolinspektionen.se](http://www.skolinspektionen.se)